（日本産業規格Ａ列４番）

県 営 住 宅 家 賃 減 額 申 請 書

年  月  日

   香川県知事 殿

県営住宅    団地    棟    号室
（電話番号               ）
入居者 氏名

  次のとおり家賃の減額を受けたいので申請します。

現 在 の 家 賃                   円

減額希望期間     年  月から    年  月まで    月間

減 額 の 理 由

１ 住宅扶助の対象となっている者で疾病等による入院等のため
住宅扶助の支給を停止されているものが属する世帯であるこ
と。

２ 市町村民税が非課税の者だけで構成される世帯であること。
３ 市町村民税が非課税の者及び均等割のみを課せられている者
で構成される世帯又は均等割のみを課せられている者だけで構
成される世帯であること。

４ 市町村民税を免除されている者が属する世帯であること。
５ 市町村民税を減額されている者が属する世帯であること。
６ 入居者又は同居者の退職等により収入が減少したと認められ
る世帯であること。

家賃の区分 ①家賃 減額率 ②減額
減額後の家賃

①－②

～10,000円 円 ％ 円

 10,001円～20,000円 円 ％ 円

20,001円～ 円 ％ 円

合   計 円  円 円

現在の家賃 Ａ 減   額 Ｂ 減額後の家賃（Ａ－Ｂ）

円

円

円

 備考 １ 太線枠内は、記入しないでください。
２ 「減額の理由」欄は、該当する事項の番号に○を付けてください。
３ 減額の理由を確認することができる書類（所得証明書等）を添付してくださ
い。

４ 「減額の理由」欄の２から５までの世帯には、住宅扶助の対象となっている
世帯は含まれません。